
【重要なお知らせ】 

 
 

 

 

 

 道路の混雑状況の変化等の影響もあり、現行の送迎バスのダイヤでは、「自動車運転者の労働時間等の改善のための基

準」を満たせなくなったため、ご利用患者様の安全と運転者の健康を確保するために、やむなく減便を伴ったダイヤ改正を

行うこととなりました。 
 

現行の便数を維持できず、ご利用の皆さまにはご不便をおかけいたしますが、運転者の労働環境の改善により継続的な

安全運行の維持に努めてまいりますので、何卒事情ご賢察のうえご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

10月からの新しい時刻表は下表の通りです。 
病院の正面玄関で配布も行っております。 

社会医療法人 蒼生会 蒼生病院 

10月 1日より「送迎バスの時刻
表」が変わります（減便あり） 


